
   

 
 

Výroční valná hromada - 7. okrsku okresu Ústí nad Orlicí  

 

konaná dne 04. února 2022 od 19:00 hodin v obci Jehnědí 

 
Přítomní členové výboru 7. okrsku: 

 

Leoš Minář  -          - starosta okrsku   _______ANO________, 

Tomáš Pecháček  -          - 1. náměstek a velitel okrsku  ______omluven_______, 

Zdeněk Brýdl  -          - jednatel okrsku   _______ANO________, 

Josef Absolon  -          - hospodář okrsku   _______ANO________, 

Vlastimil Jiroušek -          - preventista okrsku   ______omluven_______, 

Hana Martincová -          - referentka žen okrsku  _______ANO________, 

Josef Hlávka  -          - referent mládeže okrsku  _______ANO________, 

 

Přítomní hosté: 

 

 

 

 

 

 

______________________ Leoš Minář - tajemník ORR _______________________ 

  

 

Zástupci za Obecní úřad: 

 

 

 

 

 

 

_______________ Zdeněk Suchomel _______________ ______________ ______________ 

 

Ostatní hosté: 
 

______________________ ______________________ _______________________ 

 

______________________ ______________________ _______________________  

Voděrady - Džbánov 

 

Oucmanice Jehnědí Svatý Jiří Sudislav nad Orlicí 

SH ČMS OSH Ústí nad Orlicí 



   

 

2 

 

 

Přítomní členové SH ČMS SDH 7. okrsku: 

 

 

 

 
  

Džbánov  

 

Jehnědí  

 

Loučky  

 

Oucmanice 

 

Sudislav nad Orlicí 

 

Svatý Jiří 

 

Starosta SDH  ANO ANO  ANO ANO 
 

Velitel 

 
  ANO  ANO 

 
3x 6x 1x 3x 1x 1x 

 
      

 
      

 
      

 
      

 
      

 
      

 
      

 
      

 
      

 
      

 
      

 
      



   

 

3 

 

 

 

Milé sestry hasičky, vážení bratři hasiči a vážení hosté. 

 

Dovolte mi, abych Vás přivítal na dnešní společné Výroční valné hromadě  

7. okrsku okresu Ústí nad Orlicí.  

 

Omlouvám garantku 7. okrsku sestru Květuši Bogapovovou - členku ÚORP,  

vedoucí KORP a vedoucí ORP a OO a členku VV OSH Ústí nad Orlicí. 

 

Nyní předám slovo jednateli 7. okrsku bratru Zdeňku Brýdlovi, který Vás seznámí 

s programem, a bude dnešní schůzi řídit. 

 

Program výroční valné hromady 7. okrsku v roce  2022: 
 

1) Zahájení a přivítání hostů 

2) Schválení programu VVH 

3) Volba návrhové komise 

4) Zpráva výboru 7. okrsku o činnosti za období od poslední valné hromady 

5) Zpráva o činnosti mladých hasičů 

6) Zpráva o hospodaření 

7) Diskuse (ocenění členů) 

8) Návrh a schválení - Usnesení 

9) Závěr 

 

Chce někdo tento program doplnit? 

 

Ad   2) Schválení programu VVH 

 

Pokud tomu tak není, tak nechávám hlasovat. 

Kdo z členů sborů 7. okrsku je pro, aby se dnešní Výroční valná hromada řídila tímto 

programem nechť zvedne ruku: Pro 21. Je někdo proti? Proti 0. Zdržel se někdo hlasování? 

Zdrželo se 0. 

 

Dnešní program byl schválen nadpoloviční většinou všech přítomných členů sborů  

7. okrsku a Výroční valná hromada se jím tedy bude řídit. 

 

Ad   3) Volba návrhové komise 

 

Nyní přejdeme k volbě návrhové komise. 

 

Navrženi jsou: sestra Šárka Horníčková SH ČMS SDH Džbánov a bratr Josef Oliva  

SH ČMS SDH Svatý Jiří. 

 

Kdo ze členů sborů 7. okrsku je pro návrhovou komisy nechť zvedne ruku: Pro 19.  

Je někdo proti? Proti 0. Zdržel se někdo hlasování? Zdrželo se 2. 

 

Návrhová komise byla schválena. 

 

 

 



   

 

4 

 

 

Ad   4) Zpráva výboru 7. okrsku o činnosti za období od poslední valné hromady 

 

Zprávu o činnosti 7. okrsku přečte starosta 7. okrsku bratr Leoš Minář  

Vážené sestry hasičky, vážení bratři hasiči, vážení hosté,  

dovolte, abych Vás seznámil s činností 7. okrsku za období od minulé VVH. Zpráva  

o činnosti byla vypracována společně s velitelem 7. okrsku bratrem Tomášem Pecháčkem  

a je do ní zapracována i činnost, kterou má pod patronací velitel okrsku. 

 

Po celý rok 2021 jsme se opět potýkali s opatřeními a omezeními v souvislosti 

s onemocněním Covid-19, která nebyla až tak přísná jako v roce 2020. A tak se nám podařilo 

zorganizovat i několik málo akcí. 

7. okrsek obdržel za rok 2020 poukázku od společnosti SABE na nákup pohárů. 

Hodnota poukázky byla 2 500,- Kč + bonusy. Vzhledem k aktuální situaci starosta 

7. okrsku udělal objednávku pohárů pro kategorii jednotlivců v celkové hodnotě 3 744,- Kč  

a nechal si vystavit zálohovou fakturu. Díky bonusům byla objednávka přepočítána a její 

hodnota byla 2 500,- Kč. 7. okrsek má tak poháry pro soutěže jednotlivců a nejrychlejší 

požární útok na 6 let dopředu. V příštím období, pokud bude příspěvek ze SH ČMS OSH  

ve formě poukazu, bude předán pořadateli okrskové soutěže, tak jak bylo původně zamýšleno  

v roce 2020. 

 

Dne 12. června 2021 se konalo základní kolo - okresní kolo - v požárním sportu 2021  

a to pouze v kategorii požární útoky. Za 7. okrsek se zúčastnilo soutěže v kategorii MUŽI 

družstvo SH ČMS SDH Svatý Jiří, které reprezentovalo SH ČMS OSH Ústí nad Orlicí  

na KK v Pardubicích dne 19. června 2021za což mu patří poděkování za reprezentaci  

7. okrsku, které vyjádřil přímo na místě při závěrečném vyhlášení výsledků starosta 7. okrsku 

Leoš Minář, který se zúčastnil soutěže jako rozhodčí disciplíny požární útok kategorie ŽENY. 

 

Výsledky soutěže byli v kategorii MUŽI:  

1. Česká Rybná 26,53 sec. a reprezentovali SH ČMS OSH Ústí nad Orlicí na KK  

v Pardubicích, 2. Horní Třešňovec 27,09 sec., 3. Záchlumí 27,61 sec, 5. Svatý Jiří 30,82  

a reprezentovali SH ČMS OSH Ústí nad Orlicí na KK v Pardubicích.  

Celkem se zúčastnilo 14 družstev. 

 

V kategorii ŽENY: 

1. Letohrad-Kunčice I (D) 26,75 sec, 2. Černovír 31,45 sec., 3. Letohrad-Kunčice II (C)  

32,11 sec. a reprezentovaly SH ČMS OSH Ústí nad Orlicí na KK v Pardubicích 

společně se 4. Líšnice 34,18 sec. 

 

Dne 15. června 2021 se konalo setkání VV OSH Ústí nad Orlicí se starosty okrsků. 

Přítomní byli seznámení s příspěvky z OR a VV. Starosta 7. okrsku s těmito informacemi 

seznámil zástupce 7. okrsku na jarním jednání, které se konalo dne 18. června 2021 od 18:00 

hodin v obci Loučky. A dále informoval zástupce sborů, aby v roce 2021 uskutečnili, 

vzhledem k opatřením v souvislosti s epidemiologickou situací, cvičení každý sbor zvlášť  

a zaslali informaci starostovi 7. okrsku, který hlášení o provedených cvičeních v okrsku 

odevzdá souhrnně.  

 

Dne 19. června 2021 se v Pardubicích konalo Krajské kolo v požárním sportu - 

požární útoky, na kterém náš okrsek a okres reprezentovalo družstvo mužů SH ČMS SDH 

Svatý Jiří. Při této příležitosti zaslal 28. června 2021 starosta 7. okrsku e-mail starostovi 

s textem „Vážení bratři hasiči ze SH ČMS SDH Svatý Jiří, Dovolte mi poděkovat Vám touto 

cestou za reprezentaci SDH Svatý Jiří, 7. okrsku a OSH v Ústí nad Orlicí při krajské soutěži 



   

 

5 

 

 

v požárním sportu. Gratuluji Vám ke 3. místu v krajském kole a postupu na Mistrovství České 

republiky v požárním sportu. Přeji Vám mnoho úspěchů a dosažení co nejlepšího umístění.“ 

 

Výsledky soutěže v požárním sportu PaK. 

ŽENY 

PÚ 1. 

pokus 

PÚ 2. 

pokus 

Výsledný 

čas Pořadí 

RYCHNOV 25,91 25,15 25,15 1. 

KAMENEC 31,73 25,66 25,66 2. 

LETOHRAD-KUNČICE 27,16 26,85 26,85 3. 

SKUTEČ 27,02 30,49 27,02 4. 

BEZDĚČÍ U TRNÁVKY 38,52 28,72 28,72 5. 

HORNÍ ROVEŇ 31,77 40,45 31,77 6. 

HOLICE 45,17 33,22 33,22 7. 

LÍŠNICE 39,82 46,89 39,82 8. 

MUŽI     

MORAŠICE 25,68 26,79 25,68 1. 

SEČ 28,76 41,30 28,76 2. 

SVATÝ JIŘÍ 31,34 34,39 31,34 3. 

SÁDEK 35,81 33,02 33,02 4. 

HOLICE 33,16 38,04 33,16 5. 

DOLNÍ ÚJEZD 40,82 50,28 40,82 6. 

ČESKÁ RYBNÁ NP NP NP 7. 

Družstva postupují na Mistrovství ČR v Hradci Králové 08. srpna 2021 

 

Dne 20. června 2021 se v Pardubicích konalo Krajské kolo v požárním sportu - Běh  

na 100 m s překážkami, na kterém náš okrsek a okres reprezentoval Marek Zastoupil, který 

obsadil s časem 19:65 4. místo a Martin Lang s časem 22:52 6. místo. 

 

Dne 09. července 2021 se v Brně konal VI. sjezd SH ČMS - volby vedení SH ČMS. 

Starostkou SH ČMS byla zvolena Ing. Monika Němečková s 270 hlasy tj. 80,8 %.  

Předsedou ÚKRR Ing. Jan Bochňák  s 317 hlasy, tj. 94,9 %. 

Náměstci starostky SH ČMS - Ing. Jan Aulický, Josef Bidmon, Bc. Richard Dudek 

DiS., Ing. Zdeněk Nitra, Ing. Jaroslav Salivar a Dana Vilímková. 

Členové VV SH ČMS - Bc. Josef Orgoník, Oldřich Lacina, Ing. Jiří Žižka,  

Alois Minář, Jiří Henc, Ing. Jiřina Brychcí, Ivan Kraus, Josef Bidmon, Jan Slámečka,  

Ing. Bc. Tomáš Letocha, Roman Mácha, Jaromír Polanský a Stanislav Kotrc.  

Členové ÚKRR - Ing. Karel Barcuch, Růžena Maděrová, Ing. Pavel Lamoš,  

Bc. Pavla Veselá Kaňková, Jaroslav Říha, František Malý, Dagmar Bittnerová,  

Ing. Josef Dvořák, Vladislav Štefl, Ing. Bohuslav Biegler, Ing. Jan Tichý, JUDr. Jiří Gavlas, 

Ing. Jan Bochňák.  

 

Dne 31. července 2021 se v Loučkách konalo u příležitosti nedožitých 70. narozenin 

poslední rozloučení s bratrem Pavlem Konečným st. Rozloučení se ze SH ČMS SDH  

7. okrsku zúčastnili Zdeněk Brýdl a Pavel Šustr, Tomáš Konečný, starosta 7. okrsku a členové 

SH ČMS SDH Loučky. 
 

Dne 08. srpna 2021 se konalo Mistrovství ČR v požárním útoku v Hradci Králové,  

kde náš okrsek, OSH a KSH PaK reprezentovalo družstvo mužů SH ČMS SDH Svatý Jiří,  

ve složení Daniel Fišer, Marek Zastoupil, Filip Kubát, Tomáš Plch, Daniel Horníček,  



   

 

6 

 

 

Jakub Vacek a Daniel Sikora které se umístilo na krásném 14. místě, za což jim starosta  

7. okrsku zaslal e-mailem gratulaci. 

 

Výsledky soutěže v požárním sportu M ČR 

MUŽI ŽENY 

1 Seč 0:25,45 1 Chválenice 0:22,84 

2 Těškovice 0:25,90 2 Michálkovice  0:24,39 

3 Morašice 0:26,52 3 Kšely 0:24,72 

14 Svatý Jiří  0:30,11 16 Letohrad-Kunčice 0:30,18 

 

Dne 13. září 2021 se konalo setkání VV OSH Ústí nad Orlicí se starosty okrsků.  

Starosta okrsku převzal příspěvek na rok 2021, o hospodaření Vás bude informovat 

hospodář 7. okrsku. 

Starostové okrsků byli informováni o: 

 sjezdu a výsledku voleb do vedení SH ČMS 

 změna stanov - schvalování změn 

 informace zástupců OR OSH 

 podmínkách pro získání příspěvku v roce 2022 

o členské příspěvky do 15. 01. 2022 

o 1 schůze okrsku do 31. 01. 2022 

o 1 cvičení/praktický výcvik okrsku, nebo každý sbor okrsku v roce 2021 

o registrační list sportovního kolektivu do 31. 01. 2022 

 z případné okrskové soutěže odevzdat přihlášky, propozice a výsledky 

 rozpočet OSH 

 shromáždění po obvodech  

 ZPV MH 09. 10. 2021 Dolní Čermná start dle rozpisu 

 

Dne 20. září 2021 se konalo setkání ORR OSH Ústí nad Orlicí s veliteli okrsků. 

Velitelé okrsků byli informováni o: 

 výsledcích soutěží - okresní kolo, krajské kolo a M ČR v požárním sportu, 

Velké ceny ústeckoorlicka, TFA a ve vyprošťování 

 výcviku jednotek 

 zkouškách a přezkouškách rozhodčích v požárním sportu 

 zkouškách odborností Hasič III. a II. 

 Školení obsluha motorové pily 

Starosta OSH Mgr. Jan Růžička - přivítal přítomné, poděkoval za činnost. 

Informace o sjezdu SH ČMS, 1. náměstek starostky SH ČMS Josef Bidmon - úsek 

represe, SH ČMS ORR Pavel Černohous. 

@ Karel Formánek - informace o odborné přípravě /formou elearningu/. 

 prodloužení způsobilosti strojníků všech kategorií je splněno  

 prodloužení způsobilosti velitelů a velitelů družstev je splněno  

 noví strojníci jednotek bez CAS je splněno 

Forma elearningu na tuto odbornost byla povolena výjimkou GŘ HZS  do konce června, 

nikoliv však na nové strojníky JPO II a III a nové velitele, noví strojníci JPO II a III  

a noví velitelé jsou plánovaní na říjen - prosinec, ale neví, jestli to bude moci zorganizovat, 

aby dodržel všechna hygienická opatření /zákaz vstupu na stanice, odstupy, testy, situace  

se spíš zhoršuje/. Na všechny zřizovatele JPO rozeslal dopisy ohledně ukončení výjimky  

na používání zimních pneumatik jednotkami PO. 

 



   

 

7 

 

 

Dne 25. září 2021 se v obci Voděrady-Džbánov konala oslava 130. výročí od založení 

sboru. Po průvodu a položení věnce k pomníku zazněl projev starosty SH ČMS SDH 

Džbánov bratra Rostislava Dlouhýho, místostarosty obce Voděrady. Krátká informace 

kronikáře bratra Josef Absolona o historii sboru. Bylo předáno ocenění a následovala volná 

zábava, ukázka techniky a netradičních zásahů hasičů. 

 

Společná Výroční valná hromada SH ČMS SDH Džbánov, Jehnědí, Loučky, 

Oucmanice, Sudislav nad Orlicí, Svatý Jiří a 7. okrsku okresu Ústí nad Orlicí se konala dne 

08. října 2021 od 19:00 hodin v obci Oucmanice. 

 

Po ukončení společné VVH se konala pravidelná podzimní schůze 7. okrsku, na které 

starosta 7. okrsku bratr Leoš Minář předal Čestná uznání SH ČMS 7. okrsku členům 

soutěžního družstva SH ČMS SDH Svatý Jiří za reprezentaci na M ČR v požárním sportu. 

 

V roce 2021 se ještě konala VVH SH ČMS Sudislav nad Orlicí a Oucmanice a v lednu 

2022 ve Džbánově, Jehnědí a Loučkách. 

 

Všechny sbory 7. okrsku splnili podmínku konání samostatného praktického výcviku. 

 

Dovolte mi, abych Vám všem poděkoval za odvedenou práci a popřál Vám mnoho 

úspěchů v roce 2022. 

 

Zprávu o činnosti 7. okrsku vypracoval starosta Leoš Minář a Tomáš Pecháček 

 

Jednatel 7. okrsku bratr Zdeněk Brýdl poděkoval za přednesenou zprávu 

 

Ad   5) Zpráva o činnosti mladých hasičů 

 

Zprávu o činnosti mladých hasičů od minulé Výroční valné hromady přečte referent 

mladých hasičů bratr Josef Hlávka. 

 

Zpráva o činnosti mladých hasičů 2021 
 

Bratr Josef Hlávka pozdravil, seznámil přítomné s výsledky soutěžní družstva mladých 

hasičů a dorostu v 7. okrsku. Poděkoval za dosažené výsledky v soutěžích. Poděkoval 

vedoucím mladých hasičů a dorostu za činnost, za výsledky, výchovu a aktivity, celoroční 

práci s mládeží nejen ve hře Plamen a dorostu SH ČMS SDH Svatý Jiří.  

Zmínil 50. výročí zahájení hry Plamen a PO očima dětí. A termíny akcí pro mladé 

hasiče a dorost. 

 

Jednatel 7. okrsku bratr Zdeněk Brýdl poděkoval za přednesenou zprávu. 

 

Ad   6) Zpráva o hospodaření 7. okrsku 

 

Zprávu o hospodaření 7. okrsku přečte hospodář bratr Josef Absolon. 

 

Zpráva o hospodaření 7. okrsku 

 
Na základě výsledku o hospodaření předkládám zprávu o hospodaření 7. okrsku. 

 



   

 

8 

 

 

Zpráva je členěna na položky, které jsou rozděleny na příjmy z členských příspěvků  

a ostatní příjmy a výdaje. 

 

Zůstatek finančních prostředků byl k 31. 01. 2021 

 Celkem                4 773,00 Kč 

 

Příjem  

o Návratek za členské příspěvky od SH ČMS  1 450,00 Kč 

 Celkem        1 450,00 Kč 

 

Zůstatek finančních prostředků je k 03. 02. 2022 

 Celkem                 6 223,00 Kč 

 

Při porovnání příjmů a výdajů 7. okrsek hospodařil ke dni 03. 02. 2022  

se ziskem 1 450,- Kč. 

 

Zprávu o hospodaření 7. okrsku vypracoval hospodář Josef Absolon. 

 
Jednatel 7. okrsku bratr Zdeněk Brýdl poděkoval za přednesenou zprávu. 

 

Ad   7) Diskuse (ocenění členů) 

Starosta 7. okrsku v úvodu diskuse omluvil garantku 7. okrsku Květuši Bogapovovou 

z rodinných důvodů a vyřídil zdravici, ve které zmínil PO očima dětí a hlavně podporu v další 

činnosti po nelehkém období způsobeném epidemií COVID-19. 

 

Bratr Josef Hlávka informoval o plánu setkání Zasloužilých hasičů a nositelů 

vyznamenání Sv. Floriána 09. 04. 2022 na Sudslavi. 

 

Bratr Zdeněk Divíšek pozval na tradiční zabíjačku 12. 02. 2022 do Svatýho Jiří a na 

plánovanou VVH SH ČMS SDH Svatý Jiří 09. 04. 2022. 

 

Bratr Josef Oliva informoval o zahájení školení členů JSDHO a SDH pro členy  

7. okrsku od čtvrtka 10. 02. 2022 ve Svatým Jiří. 

 

Bratr Josef Absolon navrhl, aby občerstvení na VVH bylo uhrazeno z okrskové 

pokladny. Přítomní návrh schválili. Z pokladny bylo proplaceno občerstvení za 501,- Kč.   

 

Další diskuse byla neformální a nevyžaduje zápis. 

 

Jednatel 7. okrsku bratr Zdeněk Brýdl poděkoval za přednesené diskusní příspěvky. 

 

Ad   8) Návrh a schválení - Usnesení 

 

Návrh usnesení přečte za návrhovou sestra Šárka Horníčková  

 

Návrh usnesení z Výroční valné hromady SH ČMS 7. okrsku  

okresu Ústí nad Orlicí  

konané dne 04. února 2022 v obci Jehnědí 

 



   

 

9 

 

 

Na základě předložených zpráv, návrhů a diskusních příspěvků VVH SH ČMS 

7. okrsku okresu Ústí nad Orlicí: 
 

Schvaluje: 

 volbu návrhové komise  

 zpráva o činnosti 7. okrsku OSH Ústí nad Orlicí v roce 2021 

 zprávu o činnosti mladých hasičů 7. okrsku v roce 2021 

 zprávu o hospodaření 7. okrsku OSH Ústí nad Orlicí v roce 2021 

 zprávy funkcionářů 7. okrsku 

 uspořádání základního kola soutěže v požárním sportu v obci Jehnědí  

 

Ukládá: 

výboru 

 organizovat všechny akce s přihlédnutím na platná opatření vydaná v souvislosti 

s opatřením k zamezení šíření koronaviru /označovaný jako SARS CoV-2 (Covid-19) 

 informovat sbory nejméně na dvou valných hromadách 7. okrsku 

 připravit dva celookrskové Praktické výcviky 

 organizačně zajistit základní kolo soutěže v požárním sportu v obci Jehnědí 

 

Děkuji návrhové komisy a přistoupíme k hlasování o návrhu Usnesení: 

Kdo ze členů 7. okrsku je pro přijetí Usnesení nechť zvedne ruku: Pro 21.  

Je někdo proti? Proti 0. Zdržel se někdo hlasování? Zdrželo se 0. 

 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Ad   9) Závěr 

 

Jednatel 7. okrsku bratr Zdeněk Brýdl poděkoval všem sborům za účast na VVH  

a předal slovo starostovi 7. okrsku bratru Leoši Minářovi. 

 

Starosta 7. okrsku poděkoval všem SDH za odevzdání potřebných dokumentů  

a členských příspěvků na OSH k 31. 01. 2021. 

Informoval o předpokládaných termínech společných akcí 7. okrsku: 

12. 05. 2022 - Praktický výcvik 1 / 2022 Jehnědí 

28. 05. 2022 - Soutěž v PS 7. okrsku v Jehnědí 

14. 10. 2022 - Praktický výcvik 2 / 2022 Loučky 

 

Požádal starosty SDH o zajištění prostor pro schůze v roce 2022. 

 

Na závěr poděkoval přítomným za účast, pozval je na občerstvení a popřál příjemnou 

zábavu. 



 

 

 

   

 

Usnesení z Výroční valné hromady SH ČMS 7. okrsku okresu Ústí nad Orlicí  

konané dne 04. února 2022 v obci Jehnědí 

 

Na základě předložených zpráv, návrhů a diskusních příspěvků VVH SH ČMS 

7. okrsku okresu Ústí nad Orlicí: 
 

Schvaluje: 

 volbu návrhové komise  

 zpráva o činnosti 7. okrsku OSH Ústí nad Orlicí v roce 2021 

 zprávu o činnosti mladých hasičů 7. okrsku v roce 2021 

 zprávu o hospodaření 7. okrsku OSH Ústí nad Orlicí v roce 2021 

 zprávy funkcionářů 7. okrsku 

 uspořádání základního kola soutěže v požárním sportu v obci Jehnědí  

 

Ukládá: 

výboru 

 organizovat všechny akce s přihlédnutím na platná opatření vydaná v souvislosti 

s opatřením k zamezení šíření koronaviru /označovaný jako SARS CoV-2 (Covid-19) 

 informovat sbory nejméně na dvou valných hromadách 7. okrsku 

 připravit dva celookrskové Praktické výcviky 

 organizačně zajistit základní kolo soutěže v požárním sportu v obci Jehnědí 

 

Schváleno v Jehnědí 04. února 2022 

 

Návrhová komise: 

 

Šárka Horníčková  - SH ČMS SDH Džbánov  Šárka Horníčková v.r.  

Josef Oliva  - SH ČMS SDH Svatý Jiří  Josef Oliva v.r. 
 

Leoš Minář   - starosta 7. okrsku   Leoš Minář v.r. 
 

 

 

 

Leoš Minář - starosta 7. okrsku 


